uxores deserere, extra monasterium cobabitantes frumento et uino

dudum eis concesso contentos esse compellat. Ecclesias et possessi-

ones omnes, quas detinetis uel alii per uos detinent, et mobilia

omnia cogat uos in manu sua et abbatis, qui ordinatus ibi fuerit,

integre resignare et de cetero communiter in monasterio uiuere et

ordinem iuxta mandatum abbatis seruare, ita quod nichil proprium

possidentes unum dormitorium, unum refectorium, unam coquinam,

unam cameram et unum cellarium habeatis. Pecuniam, quam a

creditoribus post excommunicationem mutuo recepistis, hü, qui eam
habuerunt, eisdem creditoribus de proprio reddant^). Presbiterum

lulianum coerceat VIII libras et XVIII solides, quos de blado et

aliis rebus habuit, et XL et duas libras Luc(ensium), quas ad

seruandum recepit a fratribus, et claues secretarii restituere. Pre-

cepimus quoque ipsi, ut XL libras, quas pro monacbatu cuiusdam

pueri symoniace, ut dicitur, recepistis, faciat uos ei*^^, qui dederat

eas, restituere et ipsum a monasterio penitus amoueri. Quia igitur

secundum ea, que diximus, religionem et ordinem in predicto uo-

lumus monasterio auctore Domino reformare, uniuersitati uestre

per apostolica scripta mandamus et in uirtute obedientie ac debito

iuramenti districte precipimus, ut mandatis nostris cum humilitate

ac deuotione parentes, prescripto episcopo obedientiam et reueren-

tiam fideliter exibere curetis, mandata et statuta ipsius suscipiatis

humiliter et seruetis. Nos enim, si forte aliquis uestrum iis uel*^^

a) iniunta. b) redant. c) is. ä) uel fehlt.
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ei contradicere uel repugnare presumpserit*^, sententiam, quam ad-

uersus eum canonice tulerit, ratam habebimus et faciemus inuio-

labiliter obseruari. Dat. Laterani non. martii pontificatus nostri

anno primo.

e) presuserit.

33.

Celesün III. nimmt die Kirche s. Fetri de Castello insulae (hei

Ascoli) unter dem Prior Petrus in den apostolischen Schutz, bestätigt

die von Bischof Bainald von Ascoli eingeführte Augustinerregel nach

der Observanz von S. Maria in Portu (bei Ravenna), die namentlich

aufgeführten Besitzungen und Bechte.

Lateran 1198 Januar 18.

Orig. Ascoli Piceno Arch. capitolare. — Kopie von 1249 Beca-

nati Arch. Leopardi.

Vgl. Italia pontif IV 152 n. 1 (versehentlich zu 1192). — Ko-

piert von Dr. A. Buppel.

CELESTIKVS EPISOOPVS SEEVYS SERVORVM DEI. DILECTIS

FILnS PKESBITEßO PETRO PRIORI ECOLESIE SANCTI PETRI
DE CASTELLO INSVLE EIYSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTI-